
Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové hadice pro bezníny a oleje

RADIATOR SIL OIL - Silikonová hadice pro horké oleje, -50°C až
+180°C
Kód produktu: 10636

Výrobce: VENAIR

Pracovní teplota: -50°C až +180°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: VMQ - Silikon

Materiál vnitřní: R/A VMQ

Materiál vnější: VMQ - Silikon

Spirála: Bez spirály

Výztuha: Polyesterový výplet (3 vrstvy)

Vodivost: -

Norma výrobku: Silikon: EU direktiva 2002/95/ECC (*použití

RoHS)

Médium: Chladící kapaliny, oleje, antikorozní kapaliny

Vlastnosti: Silikon - (odolný teplému oleji)

Použití produktu: Propoje u automobilů, lokomotiv apod.

Vnitřní barva: červená

Vnější barva: modrá

Hadice je speciálně doporučená pro turbo propojové

systémy vozidel (přeplňované motory), díky spec. silikonu

(R/A), odolnému uhlovodíkům a vysokým teplotám,

oxidačním vlivům (stárnutí vlivem tepla). Hadice je odolná

vůči chladícím kapalinám, nemrznoucím směsím nebo

antikorozním kapalinám.  Excelentní hadice odzkoušená

výrobci autobusů nebo kamionů (Iveco, MAN) v provozu!

Hadice má hladkou vnitřní stěnu i vnější povrch, který je

navíc odolný UV záření a ozónu.  RoHS je zkratka, vycházející

ze Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2011/65/EU ze

dne 8. června 2011, o omezení používání některých

nebezpečných látek v elektrických a elektronických

zařízeních. Další standardní vnitřní průměry: 6, 8, 10, 57, 60,

63, 70, 76, 80, 83, 90 a 100 mm (x4,2 mm síla stěny).  

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena bez
DPH

Sklad

006/014-YX016-03359 6 mm 14,4 mm 16,2 bar 0,4 kg 4 m 1 008,00 Kč

013/021-YX009-03359 13 mm 21,4 mm 9,7 bar 0,4 kg 4 m 1 358,00 Kč

016/024-YX007-03359 16 mm 24,4 mm 7,4 bar 0,45 kg 4 m 1 493,00 Kč

019/028-YX007-03359 19 mm 27,4 mm 7,3 bar 0,5 kg 4 m 1 619,00 Kč

022/030-YX006-03359 22 mm 30,4 mm 6,2 bar 0,52 kg 4 m 1 773,00 Kč

025/034-YX005-03359 25 mm 33,4 mm 5,9 bar 0,53 kg 4 m 1 825,00 Kč

https://www.gms.cz/venair


028/037-YX005-03359 28 mm 37,4 mm 5,2 bar 0,55 kg 4 m 2 081,00 Kč

032/041-YX004-03359 32 mm 40,4 mm 4,9 bar 0,56 kg 4 m 2 232,00 Kč

035/044-YX003-03359 35 mm 43,4 mm 4,6 bar 0,57 kg 4 m 2 323,00 Kč

038/046-YX003-03359 38 mm 46,4 mm 4,2 bar 0,58 kg 4 m 2 413,00 Kč

040/049-YX003-03359 40 mm 48,4 mm 3,9 bar 0,6 kg 4 m 2 385,00 Kč

050/059-YX002-03359 51 mm 59,4 mm 3,4 bar 0,7 kg 4 m 2 485,00 Kč

055/064-YX002-03359 55 mm 64,4 mm 2,9 bar 0,95 kg 1 m 3 047,00 Kč

076/085-YX002-03359 76 mm 85,4 mm 2,5 bar 1 kg 1 m 4 178,00 Kč

080/088-YX002-03359 80 mm 88,4 mm 2,2 bar 1,2 kg 4 m 4 353,00 Kč


	RADIATOR SIL OIL - Silikonová hadice pro horké oleje, -50°C až +180°C
	Varianty zboží


